

COMUNE DI CINGOLI
PROVINCIA DI MACERATA

pag. 1

STIMA LAVORI

OGGETTO: Realizzazione lavori di asfaltatura per ripristino pavimentazione stradale su area in frana lungo la Strada Comunale Capo di Rio - Avenale e asfaltatura porzione di Strada Comunale denominata via A. Santamarianova

COMMITTENTE: Comune di Cingoli

Cingoli, 08/06/2020

IL TECNICO
Ing. Domenico Villano



Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		
			unitario	TOTALE	
RIPORTO					
LAVORI A MISURA					
1 03.03.003* .001	Classe di esposizione XC2 - corrosione indotta da carbonatazione - ambiente bagnato, raramente asciutto (rapporto a/cmax inferiore a 0,6). Fornitura e posa in opera di calcestruzzo ... controlli in corso d'opera in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 30 Mpa	SOMMANO m³	8,00	139,74	1'117,92
2 18.09.010*	Fornitura e posa di chiusino di ispezione stradale, in ghisa sferoidale, con resistenza a rottura maggiore di 40 t ed altre caratteristiche secondo norme vigenti - Classe D 400, co ... ; - disegno antisdrucchiolo sulla superficie superiore. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.	SOMMANO kg	32,00	3,44	110,08
3 19.13.002	Strato di fondazione in misto cementato. Strato di fondazione in misto cementato, di qualsiasi spessore, costituito da una miscela (inerti, acqua, cemento) di appropriata granulome ... ne, ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto secondo le modalità prescritte, misurato in opera dopo compressione.	SOMMANO m³	3,00	56,18	168,54
4 19.13.004.00 1	Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed additivo, confezionato a caldo con idonei im ... piuto a perfetta regola d'arte. Tipo 0/20 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato su autocarro.	SOMMANO 100 kg	1'376,60	9,75	13'421,85
5 19.18.032	Cordolo prefabbricato in calcestruzzo vibrato. Cordolo in calcestruzzo vibrato, prefabbricato, dosato a kg 350 di cemento normale della sezione minima di cm² 300, posto in opera pe ... ormale di spessore non inferiore a cm 10 (dieci) ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.	SOMMANO m	29,00	18,96	549,84
6 NP01	RIMOZIONE CORDOLI ESISTENTI. E' compreso e compensato ne prezzo la parziale demolizionje del cms antistante i cordoli da recuperare e lo svellimento dei cordoli accumulati a bordo strada per successiva posa in opera	SOMMANO ml	65,00	7,00	455,00
7 NP02	POSA IN OPERA CORDOLI RECUPERATI. E' compreso e compensato nel prezzo al posa dei cordoli recuperati secondo piani e livellette di progetto escluso il sottofondo in calcestruzzo	SOMMANO ml	36,00	14,96	538,56
Parziale LAVORI A MISURA euro					16'361,79
TOTALE euro					16'361,79
Cingoli, 08/06/2020					
<p>Il Tecnico Ing. Domenico Villano</p>  <p style="font-size: 2em; font-weight: bold; text-align: center;">L'IMPRESA PER ACCETTAZIONE</p> <p style="text-align: center;">S.G.F. di Scamporrino & C. SNC Il socio Amministratore</p>					
A RIPORTARE					